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Continental förstärker affärsområdet Conveying 

Solutions ytterligare – förvärvar Backes 

Transportbandservice AB i Sverige 
 

• Backes Transportbandservice är en ledande leverantör för transportbandsindustrin i Sverige. 

Med förvärvet utökar därmed Continental sitt tjänsteutbud inom industrin.  

• Verksamheten kommer att integreras i Continentals affärsområde Conveying Solutions, en av 

de ledande specialisterna för transportband och off-highway-lösningar världen över.  

 

Stockholm den 1 december 2022. Continental har förvärvat Backes Transportbandservice. Med 

förvärvet utökar nu Continental sitt utbud ytterligare och stärker verksamheten gentemot 

industrikunder i regionen. 

Med Backes Transportbandservice kan vi erbjuda våra industrikunder i sydöstra Sverige ett komplett 

service- och lösningspaket utöver den nuvarande produktportföljen. Förvärvet understryker 

Continentals mål om att öka serviceverksamheten direkt med våra kunder och anpassa vårt fokus 

efter det, säger Song Qi, ansvarig för den globala verksamheten för lösningar inom 

transportbandssystem på Continental.  

Slutförandet av förvärvet är villkorat av att de behöriga antitrustmyndigheternas godkännande. 

Parterna har kommit överens om att inte offentliggöra köpeskillingen. 

Backes Transportbandservice är beläget i Växjö i sydöstra Sverige. Företaget är en ledande 

tjänsteleverantör för transportbandsindustrin i området och tillhandahåller även andra produkter 

som industrislangar, slitgummi, kantgummi och ytterligare tjänster. 

Continentals Conveying Solutions är en av världens ledande specialister inom transportband och off-

highway-lösningar, med kunder i branscher som gruvdrift, jordbruk, fordon och anläggningsteknik. 

Utöver en omfattande produktportfölj har Conveying Solutions som mål att på ett så miljövänligt sätt 

som möjligt ta fram och tillgodose effektiva transportörlösningar – från design till produktion och 

installation samt förebyggande underhåll och reparationer. Conveying Solutions har mer än 5 800 

anställda på 54 platser i 16 länder. 
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Continental utvecklar banbrytande tekniker och tjänster för hållbar och uppkopplad mobilitet för 

människor och deras varor. Teknikföretaget, som grundades 1871, erbjuder säkra, effektiva, 

intelligenta och prisvärda lösningar för fordon, maskiner, trafik och transport. År 2021 omsatte 

Continental 33,8 miljarder euro och företaget sysselsätter för närvarande över 190 000 personer i 58 

länder och marknader. Den 8 oktober 2021 firade företaget 150-årsjubileum. 
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